
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1752/

Código da publicação: 1752

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 10:52:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo/Ano: 5/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de pavimentação com drenagem
superficial (microdrenagem) de diversas ruas neste município, Contrato de Repasse nº.
1.030.271-57/2016.
Resumo: Contratação de empresa para execução das obras de pavimentação com drenagem
superficial (microdrenagem) de diversas ruas neste município, Contrato de Repasse nº.
1.030.271-57/2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2017 08:00:00Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

04/08/2017 08:00:00Resultado Julgamento Habilitação Baixar

04/08/2017 08:00:00RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

04/08/2017 08:00:00Recurso empresa: SOARES CONSTRUÇÕES & CONSULTOR... Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1752/contratacao-de-empresa-para-execucao-das-obras-de-pavimentacao-com-drenagem-superficial-microdrenagem-de-diversas-ruas-neste-municipio-contrato-de-repasse-n-1030271-572016/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Al5Ek2D.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K81M4N6.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rq2wHyx.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JAkcS3H.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
04/08/2017 08:00:00Edital Baixar

04/08/2017 08:00:00Comunicado Interposição de Recurso Baixar

04/08/2017 08:00:00Ata Sessão de Habilitação Baixar

04/08/2017 08:00:00ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

04/08/2017 08:00:00APRESENTAÇÃO DA SEGUNDA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE ... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3110001/2017 CG - CO... 03/11/2017 03/11/2017 R$ 25.841.946,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qzq9Rkw.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VpQGjJ1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gMcqr1N.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WML1EF0.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtoYtXl.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/377

